

Referat af BESTYRELSESMØDE i Hareskov badmintonklub  
Onsdag den 8. januar 2020 kl. 17.45 i Hareskov hallen.

Tilstede: Søren, Christian; Lisbeth, Rene, Stig; Lena og Marianne (referent)

Afbud: Ingrid og Thomas

Dagsorden:

Pkt 1: Godkendelse af mødereferat fra 18.11.2019

Pkt 2: STATUS fra:

a: Formand

b: Kasserer

c: Motionistformand

d: Ungdomsformand

Pkt. 3: Stig ønsker debat om tirsdag/onsdags træningen.

Pkt. 4: Søren ønsker debat vedr. de 3 medsendte mails angående:

Registrering af medlemstal 2019

Tildeling af aktivitetstilskud for 2020

Sæsonbooking 2020/2021 samt sommeraktiviteter.

Pkt. 5: Eventuelt

Pkt. 6: Næste møde

- 1) Referat blev godkendt med den tilføjelse, at der nu er indhentet børneattest på vores ungdomsformand Thomas Hermansen.
- 2) a + b blev slået sammen da Rene desværre har meddelt, at han ikke kan påtage sig opgaven som kasserer for klubben. Så vi skal finde en løsning med en ny kasserer meget hurtigt.

Kasserer vælges direkte af generalforsamlingen, hvorfor vi indkalder til ekstraordinært generalforsamling mandag d. 3. februar kl. 20.05 (Lena står for dette).

Bestyrelses plan for at finde en ny kasserer er følgende:

1. at undersøge om vi kan finde et medlem i klubben, som kan påtage sig opgaven
2. at undersøge om vi kan finde en i nærmiljøet, som vi kan betale lidt for opgaven
3. at tage kontakt til et firma, som vi kan betale for at løse vores kassere opgaver

Holdsport: Lena og Christian vil stå for at få administrativt styr på brugen af holdsport.

Mobile-pay til klubben: Vi får oprettet et 5 cifret nummer, som knyttes direkte til klubbens konto.

Kontakt til kommunen ang. søgning af tilskud, opgørelse af medlemstal m.m.: Søren tager sig af dette og vil kontakte Lone for råd og vejledning i, hvad der skal gøres.

Bookning af hal-tider til næste sæson (2020/2021): Marianne står for dette, og det gøres umiddelbart efter, at der har været afhold fælles hal-møde d. 28/1-2020 med de andre klubber, som bruger hallen. Vi vil gerne forsætte med de haltider, som vi har haft i denne sæson. Der bliver ændret lidt i, hvem som er kontaktpersoner på de konkrete hal-tider vi har.

c - motionsnist formanden Lisbeth vil gerne bede om hjælp til planlægning af afholdelse af klub mesterskaberne fra d. 20/4 – 24/4 samt festen d. 25/4. Der skal minimum melde sig en fra hvert hold til dette. Frist for dette er sidste mandag i januar (d. 27/1).

Henvendelse til Lisbeth mobil: 2646 5292.

d- ungdomsformanden Stig har forsat to baner om onsdag til ekstra træning af udvalgte unge. På udvalgte onsdage råder Stig over 4 baner, så han kan inviterer til forældre / barm badminton. På disse onsdage er der ikke onsdags-træning, hvilket vil fremgå af hold-sport.

Pkt. 3 + Pkt. 4 se ovenfor.

Pkt. 5 Eventuelt:

Vi er blevet opmærksomme på, at vores skriv om privatlivspolitik ikke fremgår at hjemmesiden. Marianne følger op på dette med Oliver.

Der er kommet to nye medlemmer: Mikkell som formelt indskrives på "Tirsdags holdet", og Sanne som er starten på Torsdag 1.

Vi vil undersøge om DGI kan være behjælpelig med at gøre vores kassere arbejde mere overskueligt / gennemskueligt. Marianne tager kontakt.

Pkt. 6 Næste møde

Dette bliver aftalt i forlængelse af vores ekstraordinære generalforsamling mandag d. 3/2-2020